rodzaj / pojemność/moc Diesel / 1968 cm3 / 132 kW.

Rodzaj nadwozia BUS (osobowy)

NUMER VIN WV2ZZZ7HZCH063772

Napęd 4x4

Kolor powłoki lakierniczej Szary

Skrzynia biegów Manualna

II. CENA WYWOŁAWCZA 

Określona w oparciu o opinię rzeczoznawcy ustalona na kwotę 52 500, 00 zł. (słownie 

złotych: pięćdziesiąt dwa tysiące pięćset i 00/100 ). Cena zawiera podatek VAT 23%, 

Cena wywoławcza netto wynosi 42 683,00 zł.  

W składanej ofercie należy podać cenę netto, nie niższą niż cena wywoławcza netto.

Opinia techniczna stanowi załącznik do ogłoszenia.

III. TERMIN I MIEJSCE, W KTÓRYCH MOŻNA SIĘ ZAPOZNAĆ Z DODATKOWYMI